Hoja de datos /b Hoffmann Group

Camara de inspeccion con bateria, Denominacion del fabricante: M12IC

Datos de pedido

Numero de pedido 492712 M12IC
GTIN 4002395001910
Clase de articulo 03L
Descripcion

Ejecucion:

Cédmaras de inspeccion compacta con bateria para inspecciones visuales en lugares de dificil
acceso.

- Pantalla de LCD en color de 69 mm / 2,7 pulgadas giratoria.

- Compensacion automatica del contraste y equilibrado de blancos.

- Cabezal de la camara estanco al agua con iluminacién LED de 3 fases.

- Cable de camara flexible, estanco al agua (0,9 m de largo).

- Zoom digital para mejor reconocimiento de los detalles.

Suministro:

Incluida 1 bateria de iones de litio de 12V /2,0 Ah, cargador, cable de camara, gancho, iman,
espejo, maleta de transporte.

Embalaje: Maleta de transporte

Tensién de bateria: 12V

Capacidad de la bateria: 2 Ah

Tamano de la pantalla: 2,7 pul

Resolucion pantalla: 320x240 px

@ del cabezal de cdmara: 9 mm

Longitud cable de camara: 900 mm

Descripcion técnica

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 22.07.2022 21:29 1/2



Hoja de datos /b Hoffmann Group

Resolucion pantalla
Quality Dress

Longitud cable de camara
Tamano de la pantalla
Tensién de bateria
Capacidad de la bateria

@ del cabezal de camara
Peso

Suministro de energia
Bateria adecuada - proveedor/tipo bateria/tension
Embalaje

Tipo de producto

320%240 px
M12IC
900 mm
2,7 pul
12V
2 Ah
9 mm
0,66 kg
Con bateria
Milwaukee tipoB 12V
Maleta de transporte

Endoscopio

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.07.2022 21:29

2/2



