

Cámara de inspección con batería, Denominación del fabricante: M12IC



Datos de pedido

Número de pedido	492712 M12IC
GTIN	4002395001910
Clase de artículo	03L

Descripción

Ejecución:

Cámaras de inspección compacta con batería para inspecciones visuales en lugares de difícil acceso.

- · Pantalla de LCD en color de 69 mm / 2,7 pulgadas giratoria.
- · Compensación automática del contraste y equilibrado de blancos.
- · Cabezal de la cámara estanco al agua con iluminación LED de 3 fases.
- · Cable de cámara flexible, estanco al agua (0,9 m de largo).
- · Zoom digital para mejor reconocimiento de los detalles.

Suministro:

Incluida 1 batería de iones de litio de 12 V / 2,0 Ah, cargador, cable de cámara, gancho, imán, espejo, maleta de transporte.

Embalaje: Maleta de transporte

Tensión de batería: 12 V Capacidad de la batería: 2 Ah Tamaño de la pantalla: 2,7 pul Resolución pantalla: 320×240 px Ø del cabezal de cámara: 9 mm Longitud cable de cámara: 900 mm

Descripción técnica

Resolución pantalla	320×240 px
Quality Dress	M12 IC
Longitud cable de cámara	900 mm
Tamaño de la pantalla	2,7 pul
Tensión de batería	12 V
Capacidad de la batería	2 Ah
Ø del cabezal de cámara	9 mm
Peso	0,66 kg
Suministro de energía	Con batería
Batería adecuada - proveedor/tipo batería/tensión	Milwaukee tipo B 12 V
Embalaje	Maleta de transporte
Tipo de producto	Endoscopio